PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3578,de 19 de junho de 2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espírito Santo, no uso de suas atribuiçõeslegais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Azt. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de julho de 2023, conformedescrito abaixo:

T

| PERÍODO DE GOZO DE |

NOME PERÍODO AQUISITIVO FÉRIAS

ADRIANA APARECIDA DA SIA DIJU6/202/NSI/OS/2025 OS/OT/A025 K TE/OI/202S
ADRIANA CHAGAS VITORASST Oi/OI ADEA SIJIaaDaS TO[05/202REajorpoa]
[BRANA DRAGO CHRIST TI/0I/20254 SI/2/2025 ToJONVÕ0AS KE3j0r)260S
[RBRIELE BRUNA RIBEIRO Di/01/2625 A 1/12/2025 TIJOZ/a0a RENJOT/a0S
AILTON NUNES DOS ANJOS DI/03/5022 A 51/01/2025 TS/07/25A0/os amas]
ALGEIA BOLDRINTCHAGAS 21/06/2021 N 20/06/2052 DS/07/A00S A NEoES |ANE MARIA NAOE DI/OI/2025 A SI/a/2025 TrJO/2525 RESJURPaGDa

ENE DRAGO DI/IO/A02I A 20/05/2027 a /07]2025 À OAJOR/2033
[RMANDA ARRIVABENE D/0I/2625 RSI /12/a0a: [01/2055 A DSJOI/2003
[SAND SIMERMAN LORENGINT DI/OI/ADESA DIV ISJaDAS TE/OT0AS A EaJONTaGaS
ANK PAULA COSTA FERREIRA OLIVEIRA
DELOGO On/01/2023 A 31/12/2029 17/07/2003 A 23/07/2003
ANA PAULA VALOTO DIDI ARS A SI/a/a0as TIJOVEOS NESJOTTamS
ANDRE MARGARINI Si/05/2025 A 30/05/2025 DOO7/aDa Raios |ANDRESSA DE RIZ VERMELHO DIJOI/A0E3 A ai TafaDas TEJOIDOS RESjONaçaS
ANDREEA NUNIZ SCHUMACHER NRRIVABE W/0I/20ZSA SI /I2Pa0DT TiO]DODS RESTO PAGES

[ENTONIO GUERINO AGRIZZI H/OS/202) A DO/02/a0aA DS/0T/S053 A OI /OR/aDaS
[BARBARA EBENTSINA DI/OI/2025 N SI/I2/2028 T7JDIJISDS RESTANTES
BEATRIZ NARANS DA SINA BOSINSENHA OIJOI/A055 A SI/aja0as TI/OI/2055 A ajOrTa0as

[BRUNA DE ANGEIT BARSIER PALAURO TAJOS/A0AT NESTOS/2025 TOJO7/2025 aB/U7/m05
ERUNA FALQUETO TO/OB/2021 A 05/05/2023 OSAaoa |

[ERUNA GONÇALVES DIAS] DI/OI/2025 R SI/I2/a003 T7JOIJAGA RESTANTES
[ERRINA HAGNAGO FIOROT dE/01/202] AOI/OI/aDAS TO/OITA0S RSIJOTIaDES
[CATILENE LUCIA DE ALMEIDA BENEIDES TiJ06/2625 A No/G6/2005 NOSRep|CHARLENS DADALTO Gi /OI/2025 A SIVIZ/20ES TIJOT/A053 A SajOTTanas
CHRISTIANNE DA SILVA WACHERT PACHECO|OI/0I/505 AS/a TrJoIoas Rajuajaaa |

Rua Angela Savergnini- 95 “CEF 39725-000 - Manl&ndia
Telefone: [27] 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoQmarilandia.es gov. be

EZOTIRISEDO

«N

Eueqoa

SUO/9+0Seva-pece-

see

papa

saga

ne

:onBit

fá

nO

88

pus

sur

mms

:osscoy

“uounent

opeusoy

-

pa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

TLADDIANA GONÇALVES DAS CANDEIAS
ROVETTA 01/01/2023 A 1/12/2023 17/07/2023 A 93/07/2023

CRISTIANE ROCHA UIRO OUIMARIES DI/OI/AE3 A SI/Iafanas TJOTIANAS K Eau /a0as

BAVHANE DE OLIVEIRA MILES DI/UN/A0A5 A SIZIE/aGES 7/07/2005 RESJOITEES

DEBORN GISANE DE SOUZA ARAUJO DIJOI/225 ADI /IZPaGD /07/2025 KESJOTTADEA

EDILENE VERREIRA VAGO 01/01/2025 A3IVIS/aSA TF/07/2055 AEIjON/amS

EDSON VEGUIT DI/O1/2025 NAIVISaDaS TEJOTINAS A major /a0a3

ELANA FERNANDES PEIXOTO 01/01/2025 N SI/IS/aAS TONE A Raj07/2005

ELESINDES MARIM ALOE Ta/03/202I À TIJOS/a0S DS/UITANE NON aspas
ELIANA SIMON RODRIGUES 3/07/2021 A Oa/07[2025 2/07/2075 KEETOS/a0EA

TUBE DO NASCIMENTO MANESTT ONIVEANENEETEIE) TEIOITADAS A US/OIaGa

ELZANGEIA DESOUZA PINTO SEPULCHRO “OLONPAAS NSIVIapaaS TOBIAS A ASjOIAAS

ELISA NENTZEL MNOMIANO TIPO A TefIapaGai BEJUI/2025 A T/OTTaGES

TLZANE BOTAS DI/0I/2025 A SITIZpaES TIJOTIADAS A BOJOVans

ENIO DAROZ 0/02/5022 SI/OIJa0ES DS/07/E022 A DJ /OB/ANAS

ERICK SILVA LUPA TOJ05/2021 A TEJOS/2005 DEJU/2025 KO) OS/aRD
ERICKA MILANEZ DOS SANTOS ONO AESA S/a a0aa TI[05/ADA REaJOTTanaS

ESTEFAN TESSARO DE OLIVEIRA J5/02/2025 4 24/03/2025 TROIS Sior/a0as
TVA MARIA LOPES MARCOS DI/01/2025 RSI/Ia/a005 TIOI/ADES RESJOI/a0a
FABIAN DALVA DA LUZ CARLINE dI/ON/2025 A SIVISaDES TIJOTTADAS A ESJoTTamS

[FABIO MALZE T3J05/2022 X TaJ0S/205 TrJOI/2525 KAS/ONIAS

FRANCIANE BARBOSA DA SANA DI/OI/2025 RSI 2/2003 TrJ07/2525 RESTOS
FRANCIELE BERRO PEREIRA 3IFE2/202] A SO/ISpa0aa TIJOT/ADãS KEIjOspaDaS

[FRANCIELITTELÃO FERREIRA DOS SANTOS dI/OI/20R5 A di/IS/aDAS TFJOI/2OAS R ASJOTTDNS

SEIZANE DA SILVA DIAS SOARES DI/01/2025 R SI/Ia/aDaS TIOI2NAS KESJOTIamOS

GIAUCINEIROVENTA FOLGER OI/OI/2025 R 51/2/2025 TODOS RIGOITEES
SIRUCO FALCHETO ERTOLOI

—

Di/0I/2055 A 3/12/2023 TI/0T/ANES RESJoTaDS

LEA TAMANHNI MANET DI/ONAES A SI/IaaDaS VOJOITONAS REaJOTIaOS

TRANAIA LORENZONTBOZZETN ARRABENE

pa
DONAS A SI/a/aDaS TROIS A JOTA

TRANAIA LORENZONT0OZ2EF ARRIVABENE G/ONA0SS A SI/IS/a0RS /DTJ2D2 K ESJOT/a0a

SAR FERNANDES DA ROCHA T5/06/202] A OI/OE/2022 U3/07/2075 A OITOB/2053

JHENNNE CLICIA MARTINS REGOIAN AS TE/Na/20aT A IsIajama 05/07/2025 A OIJOR/2025

[JDÃO PEDRO CHAVES FUZART TIOS/ANAS A Iojas/aças TSJUI/ANAS KBIaS/açES

JOCELENE ULANA DENADAT Bi/1/2025 5/2/2025 THJOIIADS A Boo /a0Es

JOCIANE SOSSA BRANDÃO 1/01/2025 A SIVIa/a0a5 TOJOI/ADAS KESJOs/a0s

Rua Angela Savergali 03 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2050

E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br

Página

EZOTIBISEDO

AN

eua

areo

opeseye-pono-cony-sopa-ganagpa)

:ensde

ane

pu

Eur

mvajEsdm

:ossaoy

“ajusujenp

opeuissy

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

TOVANK BERTOLDT T3/IO/B021 À 12/10/2023 TODAS RIOS
JOVSE RIGUETTE 7/01/2025 RIITIS/AOS TROIANOS RESJIITRE

JUNANA FERRAÇO ENDRINGER 01/67/2625 K3I/IS/303 7/07/20 RENJOTTAA
JULANA MACHADO DA SIA 0/01/2023 ASIVIZ/aDES 17/07/2005 RESJOTTANS

RATIANTMALINICALDONHO DE/OTDDHADIJTP2 TOJOTI2DES A aj0 10053
TAIS GRASSE DA COSTA SEPULCHRO DI/07/2025 RSI IS/a0ES TOTO RESJOTDS
[LARA VIMERCAT SILVA SOUZA SJON/ANDE ROaJaLTaGES TS/ONAGEE A Nfa7/a0aa

TEIDIANE DE MACEDO BELLATO DIJOI ACESA SIVIZÇaOaS TIJOIADES A ESJOTaDS

TEIA ANTUNES FICHER 05/08/2020 A OS/OR/2037 IT/OTaDE Amor Iaçãs
TEZANA SIMPON SADADINT DI/ONADI A SIVIaaDaS TONS RaN/OsTas
TIBIA MARIA LEMES DE PRASSA TE/IAJa020 A TaIajaGaI D3/07/2025 ROIFOS/AE
TIDIANA BARBOSA DN/ON/AGES A Si/i2/a0aa TEOITIGOS KEa/OF/a00

ViDIANE DONDON LORENCINI DI/OI/2025 A SI/IapDOES TI[07/20A5 RESTOTTANES

TIDIANE DONDON LORENGINT DIjONAOISN SIVIaaDaS TIJONIEOAS K RajorTamas

[MANE RAGNATO SALVADOR Di/0N/2025 A SIVISÇÃO IN/OIAO RER/oaaa
TORRANA SANTANA DOS SANTOS To/06/2021 AOSJOR [amas TEJOITADAS À DGJOTIADES

LUCIANA MAGNAGO SOSSAT DI/01/2025 R SI/IS/aDAS TrJOIBOAS A ASJOTTENAS

[EDCIANA NOURA LORENZONT 01/2035 31/12/2023 TIJ07/2005 RESJUTIAGOS

[TUGANA VIBRA MACTADO DI/01/2025 A I/ISa0ES TEJO7/2025 A ESOTTADES

TUCIENE GRASSTPIFANIO DA PENHA “OI/OE/ADAS K 06/03/2025 DI/07/2025 A 22/07/2023

TUIZ HENEIQUE COUTINHO FERREIRA TAJOA/A0ZZ A OS/OS/aDES DS/UT/AD25 A Va/09/2025

LUZIA FERROS 30/05/2020 R 25/05/2031 DS//AES A ITIOapaos
MANOELA DO CARMO 0/02/2025 A SI/0172023 TE/07/2025 REIJOTTaDAS

MARCELO DONADIMAN 0/02/2025 SIJOIa0aS 5/07/3055 A 03/08/2023

MARCIA WAGALAKES DE GUVEIRA 05/0I/002/ A SI/ajana TOJOTIZTAS À dsJUATIRS

NARGHI CAMISQUI DA/OT/ADO À 05/07/A0AT TSJO/20D5 RO) OS/ARES

[MARCOS CESAR SARAVA SANTOS DS/06/AOES A 08/06/20255 D/7/202 A NT/oTpaoaa

HRRIK APARECIDA DA SILVA 5/07/2022 ADIJOTIEDES TE/07/2025 A SIJOTIDOAS

VARIA AURIADORA CONT LOSS Oi/OI/A0ES A BI2/2025 Tr/0I025 R Naj07/20as

NARIX DA PENHA PEGORET REGONHTO
GoraRDo 01/02/2029 A at iayaças 17/02/2025 A a9ja7j200
MARIA ELIZADETE DE SOUZA LEAL TO/01/A055 KbD/01/2025 TIJOIAA REIJOT/a0aS

[DARIA MADALENA TAMANIN CALEGARIO. GI/ONADIA A SI/IaaDaa 5/07/2053 A OI/OR/EDAS

MARIANA BRANDÃO BEOQUE DI/OI/202T A SI/Ia/aDaT OS/OT/UA5 K OIJOS/AMAS

MARINA MENDES PEDAUSSI DIJON/A0AS NaIVIa/a0s TRJON/ASDS KESoT/2S

Rua Angela Savergnini, 03 “CEF 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2050

E-mail: administracaoamarilandia.es.gov.br

EZDZIBISEGO

eN

eueuoa

aLoD/2b950pe-poce-8e

copa

-Saqagp6!

:3hB

XD

9

Epuepusu

mise

“assooy

“uautanbp

opeussy

“o

Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

HERELE DESOUZA SANTOS 01/01/2025 A SI 2/2023 TIIOIVIOS RESJOTAMS

MICHELDV MAROON VIDIGAL GRIPPA DIJOI/A025 A SI/IS/A0ES MOTTA NESJUTTRAS

MILENA DRAGO INTO 1/01/2022 A 30/IS72050 IT/OITANDE REGJorado
MONIQUE MATTEDI 0/01/2025 A SIVIZ/aE DE/OT/A0ZI A 2a [07/2053

NATALIA CHERQUE [07252A 03/07/2025 DE/OT/20Z5 A O3JOB/2023

NILTON CESAR NASCIMENTO CORRER Daj07/002 NOS/OT/ADAS OA/DT/2025 A 02/08/2025

[ODANA TIN ANDRADE GIORSI/i2/a00s /DIJ2023 KSSJOTTADA

GANA FRANCA RIBEIRO

PATRICIA DE OLIVEIRA

DI/OIAGES A SIVIa aos
DI/0N/2025 A SI/IaaDES

TIJOTFA0AS RESTOTTADES

17/07/0005 RESJOTTAR

|POLANA CALDONHO DI/ON/AD2O À D6/OI/AMAT 05/07/2025 R OITOR/DaS

PRISCITA CASINIRO MOREIRA DEJ07/2022 A SJONTAGES DS/NI/A005 ROS/OS/MES

[FRISA PAULA DE OUVEIRA DUQUE

[REGINA ATOS QUERINT

DNTOIAGES A Si/iz aaa
05/01/2025 A SI/IS/aDES

7/07/2025 RTSTOTTADES

TTJOIIANES EajOnIanaS
REGINA CANDIDA PEREIRA LIV DENACAIO G/OI/AD23 A 31/2702 TiJO/2D25 A RSJUITEAS

RENARA MARC BI/OI2025 A Si /I2/aoaa TI/OITADDS RENTOTIaDAS

[FIEARDO QUARESMA DE SOUSA DI/OIAOZSA ai/Ia/2023 NOTADA ajonia0as
ROBRENA CANATA MILANEZ D/OIAMAS A SI/Ia/a0as MIDIAS KESJopaaS
RODRIGODE OLIVEIRA BONGIOVANI 05/07/2025 A O/07/2053 0/07/2553 R 03/08/2023

ROGERIO BURINT [07/2052 A 3/2 anaa DE/07/2025 A Va/08 [5023

FONTEIIV RARE SVENSSON SILVA OI/OI/2025 X SI/Ia/a0ES TiJON2DAS RASJUITEAS

ROSANGELA GOMES MANANO TEIXEIRA DI/OI/A025 A SI/Ia/a0S 7/07/2025 KESJOI/ANOS

[ROSICLEA RIBEIRO DE JESUS MENEGHIN dI/O1/2025 A SI/IS/a0ES TEJOT/ADS ABIJOTTADES

ROSIMARA GONÇALVES DEMARE DI/OIAOZS A aI/Iaa0a3 TrJOIFEOAS A aSjOTTNS

SCREILA APARECIDA NEGRE DIJOI/A025 K aI/IS/aDas TiJOITANAS A IBJUAIIAS

SHEIA ORAIS UA ALVES DI/OI/2025 RSIVIaÇaES I0I/ADDS A aafozana
SIRENE RIQUE DA/O7/2021 A O/07/202 TEJOIIADS RSIJOTTADS

SUBI ALVES DO ESPINITO SANTO DI/OI/2025 A 3/2/2023 TrJO7/2025 RESJOTIEEAS

SVDINEI NUNES RICARDO D/OI/A025 A SI/2/2025 7/07/2025 N 25/07/2005]

TREANE MARCONSIN FERREIRA DI/01/5023 K3IJa/202 7/07/2005 KENJOT [2023]

[FAVANA DA ROCHA SOUZA SORAFFER TI/09/202] A V/OS/202 T5/07/2075 A OITOB/2023

TELEoRGUI GI/OT/ADE3 A SI/afanas IEJOIANAS A RaJonTaoas

VALHEOIR BOLDRINI DI/03/2025X JIJ Ta/aGaa 05/07/2025 ROI/OS/025
VALDIVIA ARAUJO BONADIMAN DI/OI/A025 RSI Ia/a0aa JI/o7/AN RENJorTanaa
VANDERLHIACASAGRANDE CARRIE Gi/01 2525 A 3/12/2025 TF/0I/A0 REajoTTanaa

VERNON SINA DI/ON/2025 A SI/ Tapas TrJOIV20AS RESJOTTRAS

Rua Angela Savergairi 93 “CEP 29725-000 - Manlândia ESTelefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail administracao(marilandia.es.gov.br

EZOFIBISEDO

«N

eusuoq

QL0OL9yEgEpe-poco-c0829pG-Gagoop6;

ONE

ADO

SS

EIPUE

SU

may:

sdy]

“esssoy

“enuoueNtip

opeuissy

Página

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

VIVIAN RODRIGUES DI/01 2025 A 31/12/2029 TI[OIAO RENJOTIADES

VIMANE RIBEIRO DINIZ DE/OS/205 A DIJO 2075 TIJOS/2025 KEGJOTIANES

TEAGNER VENTURIN “ONJOR/20 RSi/0N/2025 15/07/2025 NOITOR/ADAS

VALTER ANDREA SCARDUA TEJUAJ20aD A ISON/HES DEJUI/2025 R 0/08/2005 ]
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 19 de junho de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA: 122.**+.ttt.v+
Data: 20/06/2023 12:05:34

Registrada na SEMADI
Da MM,
Em, 19/06/2023.

AUGUSTO ASTÓRI FERREIRA
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA:136,4***=*** Data: 20/06/2023
12:54:45

Data de Publicação

Sa
O PRESENTE AfO FO AFIXADO NESTA!
CAMARA, MUNHPIPAL DE MARILÂNDIA,
Em nto JO6 mm 225

2092.

EUDOE

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Rua Angela Savereninl05 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracao&marilandia.es.gov.br

ê

PROD

8

eIpue

bu

mms

sessao

"omvouesip

opeuissy

Ê

Ê
É

:

Ê